
 
 

 

 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0040004171 

XXX 
Sídlo: XXX 
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami  
IČ: XXX  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl XXX, vložka XXX 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. XXX 
Tel: XXX 

dále jen vedoucí pojistitel  

a  

XXX 
Sídlo: XXX 
Zastoupena: XXX 
IČ: XXX 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl XXX, vložka č. XXX 
Bankovní spojení: ČSOB a.s, č.ú. XXX 
Tel: XXX fax: XXX 

dále jen pojistitel 
 
a  
 

Explosia a.s.  
Sídlo: Pardubice, Semtín 107, PSČ 530 02  
Zastoupena: XXX 
  XXX 
IČ: 252 91 581 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1828 
Bankovní spojení:  

dále jen pojistník 

 

 

 

 

 



 - 2 - 
 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek. 

 

 Distributor pojištění 

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř 

Název XXX 

IČ XXX 

Sjednatelské číslo XXX 

Jméno a příjmení jednající osoby; ID jednající osoby XXX 

 
Zaměstnanec pojistitele - pečovatel: XXX 

Správa pojistné smlouvy: UW 8890000102 

PN NE  
  



 - 3 - 
 

 
Článek I. 

Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 
 

Z důvodu odpojištění dosud pojištěného inklinoměru a pojištění nového inklinoměru se sjednává nové znění odst. 3.5, 
bodu 3., článku II. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

3.5 Sjednává se pojištění Inklinoměr geo konzept, rok výroby 2022, výrobní číslo / VIN: 648A, č. IM 607071 

Místo pojištění: území České republiky, Německa, Polska, Slovenské republiky a Rakouska 

Celková pojistná částka činí: XXX Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: XXX Kč 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

Pojistné se nemění. 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: XXX 

2. Datum konce pojištění: XXX 

Pojistné období: XXX měsíců. 

Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem 
pojistné smlouvy 

3. Je-li tento dodatek k pojistné smlouvě uzavřený po datu uvedeném jako počátek pojištění, pojištění se vztahuje i na 
dobu od data uvedeného jako počátek pojištění do uzavření tohoto dodatku k pojistné smlouvě; pojistitel však z 
tohoto pojištění není povinen poskytnout plnění, pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo 
jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění pojistitele, v době uzavření tohoto dodatku k pojistné smlouvě věděl(a) 
nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohl(a) vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem 
vzniku práva na plnění pojistitele z tohoto dodatku k pojistné smlouvě, vyjma takových skutečností, které již byly 
pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláním návrhu pojistitele na uzavření tohoto dodatku 
k pojistné smlouvě. 

4. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1 
vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 4 strany. 

  



 - 4 - 
 

 

5. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

 
 

 
 
 
 
V Praze dne 

 
 
 
 
28.11.2022 

  

   XXX 
 
 
 

    

 
 
V Praze dne 28.11.2022 

  

 

 

 XXX 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Praze dne 28.11.2022   

   Explosia, a.s. 
                                                             

XXX 
 

 
 

 


